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Sporticus ry 

Sporticus ry on Jyväskylän yliopiston 

liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö. 

Järjestön tarkoituksena on toimia 

liikuntatieteellisen tiedekunnan 

opiskelijoiden etujärjestönä, edistää ja 

valvoa jäsentensä  

opiskelumahdollisuuksia ja ammatillisia 

etuja. Sporticus pyrkii myös lisäämään  

jäsentensä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä 

monimuotoisella virkistystoiminnalla. 

Sporticus ry perustettiin 1971 ja näin 

ollen vuosi 2021 on 50. toimintavuosi. 

Meillä  on tällä̈ hetkellä reilu 1300 jäsentä, 

joiden etuja yhdistys aktiivisesti ajaa.  

Kuluva toimintakautena hallituksen   

toiminnan painopisteet ovat avoimuudessa,  

edunvalvonnassa sekä yhteisöllisyyden 

edistämisessä. 

Sporticus ry on ylpeä edustaessaan 

Suomen ainoan liikuntatieteellisen 

tiedekunnan opiskelijoita ja haluaa 

vahvistaa identiteettiään sekä asemaansa 

maan  

parhaiten toimivien ainejärjestön joukossa.
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1 VUOSI 2021 YLEISESTI 

Vuosi 2021 oli kaikin puolin onnistunut, vaikka korona rajoitti tapahtumien järjestämistä 

keväällä ja loi omat haasteensa syksyn osalta. Hallitus sopeutui vallitsevaan tilanteeseen heti 

kauden alussa ja onnistui järjestämään tauon jälkeen tapahtumia aluksi etänä ja lopulta  

fyysisesti. Yhdistys hyväksyi hallituksen toimintasuunnitelman ja talousarvion  

kevätkokouksessa. Jokainen hallituksen jäsen kirjoitti toimintasuunnitelmaan oman  

vastuualueensa tavoitteet ja suunnitelmat sekä loimme yhteiset tavoitteet. Näiden toteutumista 

hallitus puheenjohtajan johdolla seurasi läpi vuoden. Kevätkokouksessa hyväksytty talousarvio 

oli hieman alakanttiin suunniteltu, sillä tanssiaiset ja vaatetilaukset olivat toteutuessaan 

suunniteltua suurempia. Toimintasuunnitelman toteutumista pyrittiin tekemään tasaisesti läpi 

vuoden. 

Vuoden 2021 aikana kehitimme yhdistyksen hallintoa ja toimintatapoja. Loimme  

tapahtumia varten ohjekirjan turvahenkilöille ja otimme tapahtumissa käyttöön turvahenkilöt, 

jotta tapahtumat olisivat saavutettavampia ja turvallisia. Materiaalihankintoja teimme aiempia 

vuosia enemmän. Uudet collegepaidat, sukat ja kangaskassit sekä uusia haalarimerkkejä  

hankittiin ja myytiin todella paljon. Uudet materiaalit lisäävät yhteisöllisyyttä yliopistolla ja 

kaupungilla. Materiaalihankinnoissa otettiin huomioon ympäristö ja esimerkiksi kangaskassit 

olivat ekologista kierrätyspuuvillaa. Kesän aikana toteutettiin jäsenkysely, minkä avulla  

pyrittiin kehittämään toimintaa jäsenten mielipiteiden mukaisesti. Teimme  

hyväntekeväisyyttä lahjoittamalla Nälkäpäiväkeräykseen. Tapahtumissa keskityimme 

perinteisiin tenttareihin, mutta koronan takia loimme uusia tapahtumia, kuten vappuna 

maakuntarasteilu ja monet poikkitieteelliset sitsit.  

Kehitettäviä kohteita tulevia vuosia varten löytyy viestinnässä hallituksen sisällä kuin 

viestinnässä jäsenistölle. Sähköpostilistat ja sosiaalinen media on molemmat haastavia mutta 

ainoita kanavia viestinnälle. Myös osallistuttamisessa on paljon kehitettävää, jotta tulevina  

vuosina aktiivisia tekijöitä saataisiin mukaan hallitustoimintaan sekä toiminkuntatoimintaan, 

jota tällä hetkellä ei ole ollenkaan. Tapahtumien perinteikkyyden, esteettömyyden sekä  

uudistamisesta on käytävä keskustelua tulevalla kaudella. 
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2 SPORTICUKSEN TOIMINNAN KULMAKIVET 

Ainejärjestön sääntöjen toisen pykälän mukaisesti yhdistyksen tärkein tehtävä on ajaa  

aktiivisesti jäsenistömme opiskelumahdollisuuksia ja ammatillisia etuja. Tärkeitä tehtäviä on 

myös opiskelijoiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden luominen liikuntalaisten sekä muiden 

ainejärjestöjen opiskelijoiden kesken. Edistämme liikuntatieteellisen tiedekunnan  

opiskelijoiden hyvinvointia tukemalla heitä koulutus- ja sosiaalipoliittisissa kysymyksissä, 

edustamalla opiskelijoita tiedekunnan eri kehittämisryhmissä ja pitämällä yhteyttä  

opettajakuntaan. Järjestämme opiskelijoille erilaisia tapahtumia opintoihin, työelämään ja  

vapaa-aikaan.  

Toiminnassa tärkeitä tekijöitä ovat kansainvälisyys, yhteisöllisyys, ympäristö- 

ystävällisyys sekä kestävä kehitys. Kontaktoimme kansainvälisiä opiskelijoita ja autamme heitä 

lähemmäksi suomalaista opiskelukulttuuria. Tuomme opiskeluyhteisöön vihreää näkökulmaa 

ympäristö- ja kehitysyhteistyön merkeissä sekä pyrimme kehittämään asiasta tiedottamista 

opiskeluyhteisössämme.  

Organisoimme jäsenille tuotteita, joilla nähdään olevan  

yhteisöllistävä vaikutus ja käytännön hyötyä opiskelun tiimellyksessä. Pidämme myös yllä 

opiskelijatilaa, jossa liikunnan opiskelijoiden on hyvä hengähtää opiskeluiden ohessa.  

Tekemällä yhteistyösopimuksia erilaisten yritysten kanssa hankimme jäsenistölle etuuksia.  

Lisäksi pidämme yhteyttä tiedekuntamme pääaineisiin liittyvien ammattijärjestöjen kanssa.  

Tämän kaiken yllä mainitun toimivuuden mahdollistaa huolellinen taloudenhoito, jonka  

seurauksena osaamme kanavoida varamme. 
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3 SPORTICUKSEN HALLITUS 2021 

Yhdistyksen hallinnosta vastaa yhdistyksen hallitus. Hallituksen toimintavuosi on yhden 

kalenterivuoden 1.1.–31.12. Hallituksen vastuualueet valitaan puheenjohtajaa lukuun ottamatta 

hallituksen järjestäytymiskokouksessa kauden alussa ja puheenjohtaja valitaan  

syyskokouksessa joka vuosi. Vuoden 2021 hallitus valittiin joulukuussa 2021 pidetyssä  

syyskokouksessa. Hallitukseen nimettiin puheenjohtajan lisäksi 9 jäsentä.  

Sporticus ry:n hallitus vastuualueineen 

Puheenjohtaja 

Juho Lavonen, LBI 4. vsk. 

Varapuheenjohtaja 

Hulda Rankanen, LPE 5. vsk. 

Rahastonhoitaja ja sihteeri 

Irina Khanoukaeva, TT 3. vsk. 

Yhdenvertaisuus- ja koulutus- ja sosiaalipoliittinen vastaava 

Lassi-Pekka Korhonen, LYT 3. vsk. 

Koulutus- ja sosiaalipoliittinen vastaava 

Virpi Manninen, LPE 3. vsk. 

Tapahtumavastaava & 3MIOT-vastaava 

Veera Auvinen, LYT 4. vsk. 

Tapahtuma-, tutor- ja yhdenvertaisuusvastaava 

Heidi Vainikka, LPE 4. vsk. 

Tapahtuma- ja tiedotus- ja webvastaava 

Nora Koski, TT 3. vsk. 

Tiedotus- ja webvastaava & kansainvälisyysvastaava 

Fanny Harjula LBI 4. vsk.  

Yhteistyö- ja kehitysyhteistyövastaava 

Annika Kulmala, TT 3. vsk. 
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Hallitustoiminta: kokoukset, tapaamiset ja koulutukset 

Kokoukset ja illanvietot. Hallituksen kokouksia 11 kpl. Kevätkokous 13.4.2021 ja  

syyskokous 25.11.2021. Hallituksen virkistysiltamia oli 3 kpl. Keväällä virkistäydyttiin pariin 

otteeseen etäyhteydellä pelaten pelejä. Syksyn alussa pidimme saunaillan, joka alkoi 

kokeilutunnilla ReadySetPolella. Virkistystoiminta näkyi hyvänä yhteishenkenä ja toimivana 

yhteistyönä läpi hallituskauden. Perinteistä aamupalakokousta ei voitu järjestää aikataulusyistä 

vuoden viimeisenä kokouksena. 

Esiintymiset/esittelytilaisuudet. Esittäytyminen liikuntatieteellisen tiedekunnan 

aloitustilaisuudessa uusille opiskelijoille etäyhteydellä 23.8.2021.  

JYY:n tilaisuudet/koulutukset. Järjestöseminaari 22.-29.1.2021.  

Muut tilaisuudet/koulutukset. OAJ/SOOL järjestökurssi 13.-14.11.2021 

 

Kuvassa vuoden 2021 hallitus osittain. Kuvasta puuttuu Fanny. 
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4 TOIMINTA VUONNA 2021 

Tässä osiossa kuvataan Sporticus ry:n toimintaa kuluneen kauden aikana ja arvioidaan 

vuoden alussa laaditun toimintasuunnitelman toteutumista. 

 

Hallituksen toimintasuunnitelmassa esiintuodut päätavoitteet vuodelle 2021 olivat: 

 

Avoimuus. Olemme pyrkineet tekemään hallituksen toiminnasta avoimempaa ja  

selkeämpää jäsenistölle. Viestintä hallituksen ja jäsenistön välillä on parantunut viime vuoteen 

verrattuna. 

Edunvalvonta. Sporticus on ollut aktiivisesti mukana tiedekunnan opiskelijoiden 

edunvalvonnassa muiden opiskelijaedustajien kanssa koulutuksen ja opetuksen 

kehittämisryhmissä sekä muissa hallintoelimissä. Tiedekunnan päätöksenteossa on kuulunut 

vahvasti  

opiskelijoiden ääni. Opiskelu ja ainejärjestön toiminta on tasa-arvoista ja saavutettavissa olevaa 

kaikille.  

Yhteisöllisyys. Olemme luoneet yhteisöllisyyttä monin eri tavoin. Tärkeimpänä erilaiset 

tapahtumat läpi vuoden, niin etänä kuin fyysisesti. Sen lisäksi olemme hankkineet materiaaleja, 

jotka lisäävät ryhmään kuulumisen tunnetta liikuntalaisten piirissä. Olemme myös pyrkineet 

olemaan aktiivisia muiden ainejärjestöjen ja sidosryhmien kanssa, joiden avulla pystymme  

lisäämään yhteisöllisyyttä muihin kuin liikuntalaisiin. 

4.1 Jäsenet 

Kauden 2021 päättyessä jäseniä on yhteensä 1487. Uusia jäseniä kerättiin kuluneen 

hallituskauden aikana lähes 400.  

 

Uusien jäsenten hankintaan liittyvä toiminta: 

Hallituskummittelut. Jokainen hallituksen jäsen piti lyhyen Sporticus-esittelyn yhdelle 

fuksiryhmälle syyskuussa 2021. Tässä tilaisuudessa kerrottiin meidän toiminnastamme ja  

tilaisuudessa neuvottiin miten voi liittyä jäseneksi.  
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Fuksiopas. Kesällä 2021 lähetetyssä fuksioppaassa kerrottiin ainejärjestöstä lyhyt info ja 

uudelle opiskelijalle tärkeitä tietoja. Fuksiopas lähetettiin tiedekunnan toimesta infokirjeen  

mukana. 

Tiedote kv-opiskelijoille. Kv-maisteriohjelmaan hyväksytyille sekä tiedekuntaamme 

vaihto-opiskelijaksi tuleville lähetettiin kv-vastaavan tekemä tiedote sekä heille pidettiin myös 

hallituskummittelu. 

 

Muutama sivu vuoden 2021 fuksioppaasta. 

4.2 Korkeakoulu- ja sosiaalipoliittinen toiminta 

Jatkoimme vahvaa panostamista koulutus- ja sosiaalipolitiikan kentillä. Kopo- ja 

sopovastaavien sekä aktiivisen opiskelijaedustajiston toimesta edustus oli aktiivista opetuksen  

kehittämisryhmissä sekä koulutuksen kehittämisryhmässä. Kopo- ja sopovastaavamme  

osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti JYY:n valiokuntien kokouksiin. Aktiivisen  

osallistumisen ansiosta pystyimme olemaan opiskelijoiden edunvalvonnassa mukana.  

Koulutus- ja sosiaalipolitiikan toiminnan painopisteet olivat avoimuudessa, edun- 

valvonnassa ja yhteisöllisyydessä tänä vuonna. Näihin tavoitteisiin pyrittiin hyvän viestinnän 

ja tiedottamisen kautta sekä lisäämällä monipuolista toimintaa. Palautepurkin mainostaminen 

mahdollisuutena vaikuttaa ja esittelyt opiskelijaedustajien toiminnasta olivat toimia, joilla  

pyrimme lisäämään tietoisuutta vaikuttamisesta tiedekunnan tasolla. Muita toimenpiteita kopo- 

ja soposektrorilla olivat syksyllä 2021 toteutettu gradusopimuskysely, Tuula Tutkijan  

uudistaminen, kandisopimus, tiedekunnan opintoihin liittyvien asioiden aktiivista seurantaa ja 
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tarpeenomaista puuttumista, kuten terveystieteiden kandivaiheen pääainevalinta; 

opiskelijaedustajatoiminnan kehittäminen; opiskelijakahvihetket ja SPR veriryhmätoiminta. 

Koulutuspoliittisesta toiminnasta on kauden aikana tullut avoimempaa. 

 

Edustukset tiedekunnan ja laitosten työryhmissä 

 

Tiedekuntaneuvosto:  

Jani Laaksonen (henkilökohtainen varajäsen: Elina Kärkkäinen) 

Petri Laaksonen (henkilökohtainen varajäsen: Jasmin Miettinen) 

Virpi Manninen (henkilökohtainen varajäsen: Veera Auvinen) 

 

Koulutuksen kehittämisryhmä (KKR): 

Juho Lavonen (varajäsenet: Iida Laatikainen & Lassi-Pekka Korhonen) 

 

Opettamisen kehittämisryhmät pääaineittain (OKR): 

LPE: Hulda Rankanen, Virpi Manninen, Miina Seppälä & Iida Kokko 

LBI: Petrus Lipsanen, Netta Orava & Anni Byman 

TT: Saara Salokangas, Sanni Pykälämäki, Tiitu Paakkonen & Laura Havelin  

LYT: Lassi-Pekka Korhonen 

4.3 Tutorointi ja yhdenvertaisuus 

Tutorvastaava oli hallituksessa ensimmäistä kertaa käytössä tiettävästi pitkään aikaan ja 

hänen toimesta tutoreiden ja hallituksen yhteistyö parani huomattavasti aiempiin vuosiin  

verrattuna. Tutorvastaava loi selkeän toimintasuunnitelman, jota voidaan jatkossa käyttää  

pestin ja tutoreiden ja hallituksen sekä fuksien yhteiselon kehittämiseen entisestään. 

Vuoden aikana loimme ohjeet turvahenkilö toimimiseen tapahtumissa. Turvahenkilöt 

läsnä tapahtumassa ensimmäistä kertaa 20-vuosikurssin kastajaisissa. Tulevaisuuden  

tavoitteena muodostaa ‘’turvahenkilöiden pooli’’ eli ryhmä, joka kasaisi yhteen turvahenkilön 

tehtäviin halukkaita henkilöitä. Sähköisen palautepurkin kautta pystyi edellisvuoden tapaan  
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antamaan palautetta anonyymisti järjestön toiminnasta. Viestintä yhdenvertaisuusteemaisista 

asioista lisääntyi tämän vuoden aikana.  

4.4 Tapahtumat 

Tänä vuonna pystyimme järjestämään paljon monipuolisia tapahtumia, ottaen huomioon 

vallitsevan tilanteen ja sen tuomat rajoitukset. Keväällä järjestimme etätapahtumia ja kevät  

huipentui suuren suosion saavuttaneeseen vappuun ja sen moneen tapahtumaan. Syksyllä  

pystyimme järjestämään tapahtumia lähes normaalisti. Tapahtumia tuottaessa pyrimme  

ottamaan huomioon viime vuoden fuksit ja sen vuoksi järjestimme kahdet metsäretket sekä 

kastajaiset. Liikunnan tanssiaiset järjestettiin Paviljongissa ja niihin osallistui reilu 800  

vierasta. Juhlat järjestettiin Paviljongissa suuremman tilan vuoksi. Näin ollen pystyimme  

ottamaan vieraiksi 6. vuosikurssin sekä laajemmin opiskelijoita ja henkilökuntaa. Juhla olikin 

tänä vuonna suurempi kuin koskaan ennen. 

 

Tenttarit ja matalan kynnyksen alkoholittomat tapahtumat 

Sporticuksen lounashetket 2.3.ja 9.3. 

Sporticus Goes to Laajis 11.3. 

Liikunnan sitsit 18.3. 

Game nightit 22.3. ja 13.4. 

Vappu 26.4–1.5. 

Beach volley 27.5. 

 

 

Lukuvuoden sporttistartti 31.8. 

Tenttaripotpuri 2.9. 

Metsäretki 16.9. ja 23.9. 

Pullojuoksu 4.10. 

Kastajaiset 18.10. ja 25.10. 

Pelitenttarit 22.11. 

Tanssiaiset 10.12. 

Liikunnan risteily 13.–14.12. 

 

Työelämätapahtumat 

Taja ry:n LinkedIn tapahtuma 13.10. 

 

Olimme mukana myös seuraavissa tapahtumissa 

Saunarekka-haaste 21.–22.10. 

Yhteissitsit: Dumpin ja Fokuksen kanssa 4.11. & 

Stimuluksen ja Magna Cartan kanssa 12.11. 
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4.5 Kehitysyhteistyö ja kansainvälisyys 

Kehytoiminta jäi melko vähäiseksi vuoden 2021 aikana. Osallistuimme Suomen Punaisen 

Ristin Nälkäpäiväkeräykseen. Nettilippaaseemme lahjoitettiin 220 €.  

Kansainvälisyys asiat ovat olleet tämän kauden ajan hieman sivualalla. Viestintä on  

toiminut aiempaan tapaan mm. Facebook-ryhmän kautta ja heille pidettiin lukukauden alussa 

esittely kv-vastaavan toimesta.  

4.6 Tiedotus ja viestintä 

Tiedottamisen haasteet muodostuivat yliopiston puolelta johtuvasta muutoksesta, jotka 

koskivat sähköpostilistoja. Vuosikurssille 2021 emme ole pystyneet tilanteesta johtuen  

luomaan sähköpostilistaa ja näin ollen, heille tiedottaminen on ollut haastavaa. Huomasimme 

myös, että Vuokatin opiskelijoiden ja ainejärjestön välisen tiedottamisen olevan heikkoa. 

Tiedottamisessa olemme vahvasti käyttäneet Facebook-sivujamme sekä Instagramia.  

Kv-opiskelijoiden viestimiseen käytetään erityisesti Sporticus in English –Facebook-ryhmää. 

Tiedottamisen selkeyttä jäsenistön ja hallituksen välillä tulee vielä työstää tulevaisuudessakin. 

Kuukauden liikuntalaisten valinta on jäänyt kevään ajalta välistä, sillä haastatteluiden  

tekeminen oli haasteellista. Syksyllä palasimme takaisin normaaliin haastatteluiden julkaisujen 

suhteen. 

Yhtenä tavoitteenamme oli toimintasuunnitelmassa toiminnan avoimuus. Tiedottamisen 

suhteen on parannettavaa kokousten tiedottamisesta sekä hallituksen tekemistä päätöksistä, 

jotta jäsenistö saisi paremmin tietoja näistä. Olemme luoneet sähköisen palautepurkin  

opiskelijatilan toivepurkin rinnalle, sillä jäsenistöltä saatava palaute on todella tärkeää  

toiminnan kehittämisen kannalta. 
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4.7 Yhteistyö 

Vuonna 2021 Sporticuksen yhteistyövastaava yhdessä muun hallituksen kanssa päivitti 

vanhaksi meneviä sopimuksia aktiivisesti sekä solmimme uusia yhteistyösopimuksia jäsenetuja 

varten. Pyrimme myös selvittämään mahdollisia uusia yhteistyökumppaneita, joita jäsenistö 

ehdotti. 

 

Jäsenetuja tarjoavia yhteistyökumppaneita: 

Crossfit Jyväskylä, Escape, Foodin, Fysios Jyväskylä, GT Performance,  

Instrumentarium ja Nissen, Jesse Kuusela (hieroja), JKL kiipeilykeskus (ent. Boulderpaja), 

Kankaan Padel,  Laajis - urban outdoors, Laguuni, Fysios, Padel Adder, Polkupyörätori,  

Prime movement, Rela hierojat, Trainer4you, Unwritten, Vaatetusliike Aaron's,  

Vastuskuminauhat.fi, Intersport Tourula 

 

Yhteistyö ammatti- ja opiskelijajärjestöjen kanssa: 

OAJ/SOOL – Heidi Vainikka 

Taja ry – Nora Koski 

Nuoli ry – Lassi-Pekka Korhonen 

Liikuntatieteellisen seuran opiskelijajäsen – Fanny Harjula 

4.8 Materiaali 

Aiempiin vuosiin verrattuna merkittävä muutos hallituksen kokoonpanossa oli se, ettei 

materiaalivastaavaa ollut ollenkaan. Hallitus päätti ottaa yhdessä vastuun materiaali- 

hankinnoista. Materiaalihankintoja lisättiin huomattavasti vuoden 2021 aikana. Uusina  

tuotteina kangaskassi, sukat, collegepaita ja uudet haalarimerkit. Ajatuksena oli tuoda  

jäsenistölle uusia tuotteita ja lisätä sitä kautta yhteisöllisyyttä. Pitkällä aikajänteellä ajateltuna 

materiaalihankinnoista tulisi suurempi osa varainhankintaa ja sitä kautta pystyttäisiin  

tarjoamaan parempia tapahtumia ja palveluita jäsenistölle. 
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Materiaalihankinnat vuoden 2021 aikana: 

• Syksyn 2021 hupparitilauksessa liikunnan huppareita tilattiin 280 kpl.  

• Uudet tuotteet collegepaidat (tilattiin 360 kpl), kangaskassit ja sukat. 

• Haalarimerkkejä tilattiin perinteisten merkkien lisäksi uusia tiedekunnalle yhteisiä 

merkkejä. Suosituimpana merkkinä Iivo-merkki. Uusien merkkien suunnittelua 

kannustetaan jatkossakin! 

• Erilaiset pienet hankinnat, esim. toimistotarvikkeita, palapelejä, termoskannu, jne. 

• Opiskelijatilassa tarjottiin Reilun kaupan kahvia ja teetä. Jatkoimme myös maidon 

kulutusta ja lisäsimme edelleen kaurajuoman tarjontaa. 

4.9 Yhdistyksen talous 

Kauden alussa uudelle rahastonhoitajalle Irina Khanoukaevalle ja puheenjohtaja Juho  

Lavoselle myönnettiin laajat käyttöoikeudet Sporticuksen päätiliin ja vuosikurssien tileille.  

Samalla poistimme oikeudet Virpi Manniselta. Puheenjohtajan ja rahastonhoitajan toimesta 

loimme hieman alijäämäisen taloussuunnitelman. Taloussuunnitelman tekoon vaikutti  

epävarma koronatilanne, jonka takia taloussuunnitelmasta puuttui merkittävä osa syksyn  

tapahtumista, kuten tanssiaiset toteutetussa mittasuhteessa. Vuoden mittaan hallitus, 

puheenjohtajan ja rahastonhoitajan johdolla, seurasi yhdistyksen rahatilannetta. 

Syyskokouksessa  

toteutettiin yhdistyksen toiminnantarkastuksen hyväksyminen vuoden 2019 osalta. 

 

Huomiot yhdistyksen taloudessa 2021: 

Tanssiaiset. Suurella riskillä toteutettu juhla söi tänä vuonna suuresta osallistujamäärästä 

huolimatta ison palan yhdistyksen varoista.  

Varainhankinta. Tämän asian suhteen on päästy eteenpäin ja pois siitä, että Rukan  

talkoot olisivat ainoa merkittävä varainhankinta. Jatkossa muuta materiaalit ja haalarimerkit 

tulisivat olla isommassa roolissa varainhankinnassa. Tulevaksi vuodeksi tulisi myös jäsen- 

maksua nostaa, jotta se kattaisi paremmin yhdistyksen kuluja. 
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Annetut avustukset. Avustuslomake oli edelleen jäsenistölle käytössä. Jäsenistöllä on 

ollut kauden 2021 aikana mahdollisuus hakea omiin tapahtumiin tai toimintaan avustusta  

Sporticukselta.  

 

Merkittävimpiä tulonlähteitä yhdistyksellemme olivat jäsenmaksut, JYY:n avustukset 

sekä niiden lisäksi teimme seuraavat talkoot varainhankintamielessä:  

Rukan MC-kilpailujen talkoot 29.11.–6.12.2021: 40 Sporticuksen jäsentä/opiskelijaa 

4.10 Muu toiminta 

Opiskelijatila L143 palveli virkistys- ja lepotilana normaaliin tapaan. Tilan siisteys ja  

tavaroiden paljous puhutti, kun hobittikolona tunnetusta varastotilasta jouduttiin luopumaan. 

Tilalle saatiin ATK-luokan varasto. Opiskelijatilassa jaettiin kahvia taas normaaliin tapaan.  

Uusia hankintoja, kuten biljardikepit ja lauta- ja palapelit piristivät tilan käyttäjiä. 

 



Sporticus ry - Jyväskylän yliopiston liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö 

Toimintakertomus 2021 
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5 TOIMINNAN JATKUVUUDEN VARMISTAMINEN 

Hallitus on tehnyt toiminnastaan edellisvuosien tapaan hallitustestamentit seuraavan  

hallituksen toimintaa helpottaakseen. Jokaisen osa-alueen vastuuhenkilö on listannut 

toimintakautensa aikana tehdyt asiat tarkasti ylös, jotta uusi vastuuhenkilö pystyy jatkamaan 

työtä siitä mihin on jääty. Lisäksi tällaisella toimintamallilla varmistamme järjestön kehityksen 

oikeaan suuntaan. Testamentista löytyy hyviksi koetut asiat ja kehitettävät seikat. Autamme 

myös  

käytännön asioissa tulevana vuonna neuvomalla ja olemalla apuna aina tarvittaessa parhaamme 

mukaan.  



 

16 

 

Hallituksen varsinaiset jäsenet 2021 

 

Veera Auvinen 

Fanny Harjula 

Irina Khanoukaeva 

Lassi-Pekka Korhonen 

Nora Koski 

Annika Kulmala 

Juho Lavonen 

Virpi Manninen 

Hulda Rankanen 

Heidi Vainikka 

 

Yhdistyksen edustajat  

Jyväskylässä 23.3.2022 

 

 

_________________________    _________________________ 

Juho Lavonen      Hulda Rankanen 

Puheenjohtaja      Varapuheenjohtaja 
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